

Family Plants ApS
Slettensvej 261
5270 Odense N

CVR-nr. 26 11 51 91

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 28.
marts 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Family Plants ApS Slettensvej 261 5270 Odense N
	CVR-nr.: 26 11 51 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 27. juni 2001
	Hjemsted: Odense
Direktion	Peter Jensen Søren Jensen
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af blomster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 122.919, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.212.147.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.240.749	1.157.918
Personaleomkostninger	1	-1.215.429	-1.326.322
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-146.956	-195.931
Resultat før finansielle poster		-121.636	-364.335
Finansielle indtægter		0	13.365
Finansielle omkostninger	3	-35.822	-25.321
Resultat før skat		-157.458	-376.291
Skat af årets resultat		34.539	82.744
Årets resultat		-122.919	-293.547
Overført resultat		-122.919	-293.547
		-122.919	-293.547

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.132	85.121
Indretning af lejede lokaler		181.461	253.566
Materielle anlægsaktiver		<u>210.593</u>	<u>338.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>213.593</u>	<u>341.687</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.440.908	1.442.917
Varebeholdninger		<u>1.440.908</u>	<u>1.442.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.796	246.788
Andre tilgodehavender		95.929	169.717
Udskudt skatteaktiv		186.458	151.919
Periodeafgrænsningsposter		186.065	161.446
Tilgodehavender		<u>725.248</u>	<u>729.870</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.166.156</u>	<u>2.172.787</u>
Aktiver i alt		<u>2.379.749</u>	<u>2.514.474</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		12.500	12.500
Overført resultat		<u>1.074.647</u>	<u>1.197.567</u>
Egenkapital	4	<u>1.212.147</u>	<u>1.335.067</u>
Banker		733.882	516.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.540	224.358
Anden gæld		<u>265.180</u>	<u>438.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.167.602</u>	<u>1.179.407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.167.602</u>	<u>1.179.407</u>
Passiver i alt		<u><u>2.379.749</u></u>	<u><u>2.514.474</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.081.120	1.217.460
Pensioner	42.715	29.781
Andre omkostninger til social sikring	91.594	79.081
	<u>1.215.429</u>	<u>1.326.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>146.956</u>	<u>195.931</u>
	<u>146.956</u>	<u>195.931</u>
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	55.989	103.815
Indretning af lejede lokaler	72.105	77.841
Småanskaffelser	<u>18.862</u>	<u>14.275</u>
	<u>146.956</u>	<u>195.931</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.822</u>	<u>25.321</u>
	<u>35.822</u>	<u>25.321</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	12.500	1.197.566	1.335.066
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-122.919</u>	<u>-122.919</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>12.500</u>	<u>1.074.647</u>	<u>1.212.147</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.